Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Gonceição
Estado de São Paulo

DECRETO NO 2602, DE 06 DE DEZEMBRO DE2023
Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância

de R$ 26.800,00 (vintê e seis mil e oitocentos reais), em conformidade com inciso lll, artigo 7o

da Lei no 2064,12022, distribuido as seguintes dotaçóes:

Suplementação ( + ) R§ 26.800,00

DIRETORIA DE GOVERNO E PLANEJAMENTO
04 122 9so1 2501 oo0o MANUTENÇÃo Dos sERv.DE GovERNo E PLANÉJAM.
3.1.90.11.00 VENCIMENTOSEVANTAGENSFIXAS-PESSOALCIVIL
01 TESOURO
11O.OO GERAL

ENSINO FUNOAMENTAL
12 361 95r i 2sfi ooo0 MTANUTENÇÂo Dos sERvlÇos oE ENSINo
3.r.90.i3.00 oBRrcAÇÔEs PATRoNAIS
01 TESOURO
22O.OO ENSINO FUNDAMENTAL

01 2't 01
010 R$'t.400,00

FR:0.01.110-110.000

R$ 25.400,00
FR: 0.01.220-220.000

01 26 02
138

Artigo 20. - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recurso proveniente

de:

Anulação(-) R$26.800,00

01 20 01

01 26 03

Artigo 30. - Fica abêrto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância
de R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais) distribuÍdo as seguintes dotaçÕes:

Suplementação ( + ) R$ 1.700,00

DIRETORIA DE GABINETE
04 122 95oo 25oo oo0o cooRoENAçAo Do GABINETE Do PREFEITo
3.1.90.1,I.00 VENCIMENTOSEVANTAGENSFIXAS-PESSOALCIVIL
01 TESOURO
11O.OO GERAL

ENSINO FUNDAMENTAL. FUNDEB
'r2 361 95r2 2si2 o0oo MANUTENÇAo Do FUNDEB FUNDAMENTAL
3.i.90.13.00 oBRrcAÇôES PATRoNAIS
02 TRANSF E coNvÊNtos ESTADUAIS vlNcuLADos
261.00 EDUCAÇÁo-FUNoEB MAGlsrÉRlo

FUNDO MUNCIPAL OA CRIANçA Ê ADOLESCENTE
08 243 9505 2533 oooo MANUTENÇAo oo coNSELHo rurELAR
3.3.90.36,00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA
01 TESOURO
sio.ooo ASStsrÊNcA socrAL - GERAL

001

150 R$ 25.400,00
FR: 0.02.261-261.000

01 24 02
0s1

Ru8 Vereador Juvenal Leme Mourão, n" 770 - cetrtro - FONE/FAX (f9) 3567-9200 - CEP 13.

R$ 1.400,00
FR:0.01.110-'110.000

RS 1.700.00
FR: 0.01.5í G510.000

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado dê São Paulo

Aíigo 40. - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recurso proveniente

de:

Anulação ( - )

01 20 01
009

R$ 1.700,00

R$ 1.700,00
FRi0.01.110-1í0.000

RÉsERvA DE coNTtcÊNctA
RESERVA DE coNTlGÊNctA
TESOURO
GERAL

Artigo 5o. - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação

e Albuquerque
Prefeito Muni

DIRETORIA DE GABINETE
99 999 9999 9999 0000
9.9.99.99.00
01
110.00

Ca
c

Registrado e publicado n Diário Oficial e site da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da

Zaghetti
abinete

Rua Vereador Jqvenal Leme Mourão, no 770 - centro - FONUFAX (f9) 3567-9200 - CEP 13.625-000